
quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00675 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 

______________________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO – PRAÇA BENEDITO MINA 629‐  CENTRO‐ CEP 46.820‐000‐BONITO‐BA 

CNPJ 16.245.375/0001‐51 FONE  75‐3343‐2161    

 

 
 

DECRETO NO  056/2017 
De 11 de outubro de 2017 

     
  

“Cria Comissão Especial 
Coordenadora do processo de 
seleção pública para reserva 
técnica de agente comunitário de 
saúde e dá outras providências.” 

 
 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais  
    

CONSIDERANDO que o prazo de vigência do concurso público  
instaurado pelo Edital n.º 005/2012, com validade prorrogada pele Decreto 
012/2014, expirou em 11/06/2016; 

CONSIDERANDO a necessidade de realizar novo certame para 
seleção de reserva técnica para agente comunitário de saúde  

 

RESOLVE: 
 
 

  Art. 1.º Criar Comissão Especial Coordenadora do processo de 
seleção pública para reserva técnica de agente comunitário de saúde, com a 
finalidade de supervisionar, coordenar e fiscalizar todos os atos referentes ao 
certame.  
 
  Art. 2.º Nomear para compor a Comissão os seguintes servidores 
públicos: 
 
- Adenir Carvalho Rodrigues - Presidente 
- Leyliane Nascimento da Silva 
- Jaisa dos Santos Teixeira 
- Rita de Cássia Oliveira 
- Ozeias Sá Teles dos Anjos Andrade 
 

Art. 2. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  
 
 Bonito-BA, 11 de outubro de 2017. 
 
 

 ____________________________________ 
  REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
  Prefeito Municipal 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26E2F39E6DFF1A07201E34C1D0774217


		2017-10-11T15:43:15-0300




